[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Валдайского

городского поселения от 28.12.2007
№ 119

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

27 октября 2014 года.

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Валдайского городского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 28.12.2007 № 119 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Валдайского городского поселения»:

1.1. Абзац 7 подпункта 5.6.14. изложить в следующей редакции:

«Величина арендной платы за муниципальное недвижимое имущество определяется в соответствии с установленными размерами базовой ставки арендной платы, а также коэффициента, учитывающего территориальную зону расположения арендуемого имущества, для следующих организаций:
иных некоммерческих организаций (кроме осуществляющих предпринимательскую деятельность);
для организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих развитие физической культуры и спорта на территории Валдайского городского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте   Администрации Валдайского городского поселения.
3. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации

Валдайского городского поселения.
Глава городского поселения
                   Ю.В. Стадэ
Председатель Совета депутатов

Валдайского городского поселения                В.П. Литвиненко
от 27 октября 2014 года
№ 240